
       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

Negociado: Personal

ANUNCIO

La  Tenencia  de  Alcaldía  y  Concejal  Delegada  de  Personal  ha  dictado  el  Decreto
3214/2018, de 13 de diciembre de 2018, que a continuación se transcribe:

“DECRETO DECLARANDO APROBADA LA CALIFICACIÓN DEFINTIVA DEL CONCURSO
DE  LA  CONVOCATORIA  PARA  LA  CONTRATACIÓN  LABORAL  DE  PERSONAS
DESEMPLEADAS DEL PLAN EXTRAORDINARIO PARA LA REALIZACIÓN DE OBRAS Y
SERVICIOS MUNICIPALES 2019-2020.-

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Selección de la convocatoria para la
contratación laboral de personas desempleadas del Plan Extraordinario para la realización de
Obras y Servicios Municipales 2019-2020, en sesión de fecha 10 de diciembre de 2018.

Y de conformidad con lo establecido en la base séptima de las que rigen la citada
convocatoria, por medio del presente

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Desestimar las alegaciones presentadas por Dª Jennifer Martin Ruiz con
D.N.I.  Nº ****4265S, Dª Jamaica Esther Espejo Pérez con D.N.I.  nº ****7223W y Dª Nuria
Baena  López  con  D.N.I.  Nº  ****8015W,  porque  no  han  aportado  ninguna  prueba  o
documentación que desvirtue las calificaciones. 

SEGUNDO.- Desestimar la alegación presentada por D. Julián Domínguez Ceballos
con D.N.I. Nº ****9646B, en la que solicita la revisión de las bases, ya que el objeto de la
alegación manifestada por el sujeto, se dirige contra el contenido y alcance de la base sexta
de la convocatoria, no pudiendo ser éstas impugnadas al ser un acto administrativo que ha
agotado la via administrativa y firme porque no ha sido impugnada ni en via administrativa, ni
contenciosa-administrativa, en tiempo y forma. 

TERCERO.-  Estimar la  alegación presentada por Dª Mercedes Raya Meléndez con
D.N.I. Nº ****2796E, en lo relativo a valoración de los méritos por formación reglada.

CUARTO.-   Desestimar parcialmente, la alegación presentada por Dª Raquel Arribas
Vargas con D.N.I. nº ****0970P, en lo relativo a la valoración de los méritos por experiencia
profesional, estimándole la alegación en lo relativo a valoración de los méritos por cursos de
formación y perfeccionamiento.

QUINTO.-  Aprobar la siguiente calificación definitiva de los aspirantes admitidos del
concurso de la convocatoria para la contratación laboral temporal de personas desempleadas
del Plan Extraordinario para la realización de Obras y Servicios Municipales 2019-2020, con
orden de prelación, en todas las categorías laborales, contemplando los discapacitados en la
categoría de Peón:

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Peón:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****4844T SIERRA CONDE, MARIA BELEN 28

2 ****2706Y VIDA DIAZ, JESUS 28

3 ****1129S MORENO NUÑEZ, ROCIO 28

4 ****6206R MORENO RODRIGUEZ, JUAN 28

5 ****1048G MORENO TALLON, MANUEL 28

6 ****6001V GOMEZ LEON, ELISA 28

7 ****1094F MARTINEZ MONTERO, ANTONIO 28

8 ****5980A ROMERO RODRIGUEZ, MANUEL 28

9 ****1125D ROMERO RODRIGUEZ, ANDRES 28

10 ****6175K GODOY VELASCO, EUGENIA 28

11 ****1279S ESPEJO LOPEZ, MANUEL 28

12 ****8125Z ESPEJO RUIZ, JONATAN JOSE 28

13 ****7444D GAMERO ASENCIO, ADOLFO JOSE 28

14 ****8059R UCEDA ARRIAZA, ISABEL MARIA 28

15 ****4546D NAVAS GOMEZ, MIGUEL 28

16 ****5629J MORALES CEVAQUEBA, M. ROSA 28

17 ****4747H LIÑAN CARRILLO, CRISTINA 28

18 ****7973Q KHARKANE, MOHAMED 28

19 ****5755V CORDOBA FERNANDEZ, SONIA 28

20 ****2057L RUBIO SANCHEZ, ENCARNACION 28

21 ****8207X GONZALEZ LORA, JOSE MANUEL 28

22 ****2098Y LORA AUTERO, ANGELES 28

23 ****4392A NARANJO LOZANO, Mª NIEVES 28

24 ****1818W ASENCIO GONZALEZ, JOSEFA 28

25 ****9365V GONZALEZ OLIVAN, MIGUEL 28

26 ****5642A CUMPLIDO LOPERA, GEMA BELEN 28

27 ****7585L ALMENARA BELTRAN, M. ANGELES 28

28 ****1455V CUMPLIDO ALMENARA, VANESSA 28

29 ****8366P MOLINA ASENCIO, JOSE MANUEL 28

30 ****5572F SANTA MARIA ASENSIO, M. AFRICA 28

31 ****6096Y ROMERO ENRIQUEZ, MARIA BELEN 28

32 ****3477J ENRIQUEZ ALMENARA, LORENA 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

33 ****9094T GOMEZ GALLARDO, MARIA 28

34 ****3124C MUÑOZ VALLE, MANUEL JESUS 28

35 ****5618B DOLZ CARMONA, ANTONIO 28

36 ****9332R MORENO GODOY, MANUELA 28

37 ****0502Y CARABALLO LAREDO, ROSARIO 28

38 ****2196P MORENO GARRIDO, MARIA ELISA 28

39 ****5010R RUIZ MARTIN, MARIA ARACELI 28

40 ****1465V UCEDA SANTIAGO, CAROLINA 28

41 ****1201Y RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE A. 28

42 ****0625L LIÑAN CUMPLIDO, BEGOÑA 28

43 ****7752W VELASCO GARCIA, MARIA TERESA 28

44 ****1737E LEON LOPEZ, ROSARIO 28

45 ****9354W ARMADA CARO, THALIA 28

46 ****5631X CARO ESPEJO, JANIRA 28

47 ****7142V LOSADA CORTES, CRISTOBAL 28

48 ****0502Q FUENTES ESPEJO, DESIREE BELEN 28

49 ****7177S MAYORAL MONTES, MANUEL 28

50 ****6991W CORTES FLORES, ANA MARINA 28

51 ****5101H AVILA GUILLEN, SERGIO 28

52 ****6866V GUILLEN PEREZ, JOSEFA 28

53 ****7501P GOMEZ TORRES, ALONSO 28

54 ****5197T SOBRINO PEREZ, MARIA EDUVIGIS 28

55 ****6030A NAVARRETE VAZQUEZ, JUAN M. 28

56 ****4874A DOMINGUEZ MORENO, JUAN JOSE 28

57 ****5388Q MAZUELAS CALZADO, SANDRA 28

58 ****8801Z REYES NUÑEZ, RAFAEL 28

59 ****5853B GARCIA AVILA, GUILLERMO 28

60 ****1513N REYES NUÑEZ, NATALIA 28

61 ****7692J RINCON MATEO, JOSE ANTONIO 28

62 ****8987D RINCON NAVARRO, JOSE ANTONIO 28

63 ****7357Z FERNANDEZ OROZCO, SONIA 28

64 ****5457W FERNANDEZ OROZCO, ANTONIO M. 28

65 ****2921J MARAVER LORA, MANUEL 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

66 ****2407D MORALES GONZALEZ, JOSE MIGUEL 28

67 ****5423Q CUMPLIDO POLEY, ALBERTO 28

68 ****9206S GOMEZ GALLARDO, JESUS 28

69 ****0582G GONZALEZ OLIVAN, ANA 28

70 ****2885N CONDE NAVARRO, BLAS 28

71 ****3248Z MORENO AVILA, DAVID 28

72 ****8937G MARQUEZ MONTERO, BELEN MARIA 28

73 ****7082X MARQUEZ EGEA, MANUEL 28

74 ****0310P LORA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 28

75 ****7412K ROSA ORTIZ, MARIA DOLORES 28

76 ****3071Q GONZALEZ CARRILLO, M. DEL PILAR 28

77 ****7883P MOLINA ALMENARA, SAMANTA 28

78 ****5486P CUEVAS NAVARRO, SILVIA 28

79 ****2893H LOSADA CHAVES, CORAL 28

80 ****2152C UTRERA ROMERO, PURIFICACION 28

81 ****6306T FUENTES ESPEJO, NERI JESUS 28

82 ****6054R LOSADA REYES, MARCO ANTONIO 28

83 ****1033S NARANJO JIMENEZ, DANIEL 28

84 ****1451W LOSADA FLORES, ANTONIO VICTOR. 28

85 ****4276D GARCIA GONZALEZ, BELEN MARIA 28

86 ****5654X ALMENARA TORRES, ANTONIO J. 28

87 ****3444F CARRILLO FERNANDEZ, ALBA 28

88 ****5269F AVILA GONZALEZ, ENCARNACION 28

89 ****0739S MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSEFA 28

90 ****4699N SANCHEZ VARGAS, LORENA 28

91 ****8082T GAMERO ASENCIO, JOSE MARIA 28

92 ****7796T CARRILLO PEREZ, CONCEPCION 28

93 ****7262E CURIEL PEREZ, ALMUDENA 28

94 ****9358Y JIMENEZ TEJERO, MARTA 28

95 ****5314W ENRIQUEZ GONZALEZ, MARIA BELEN 28

96 ****6511M REYES CARRILLO, SONIA 28

97 ****4942Y CANO TOMAS, GINES RAUL 28

98 ****9944E LIMONES ASENCIO, LORENA 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

99 ****6762M CORTES FLORES, JUAN DE DIOS 28

100 ****8603K CORTES FLORES, FRANCISCO 28

101 ****6518K OLIVA ABARDONADO, MANUEL 28

102 ****6134K CAPARROS RUIZ, JONATHAN 28

103 ****7907D PALOMERO LARA, TANIA MARIA 28

104 ****3560Y MARTOS UBEDA, MARIA CARIDAD 28

105 ****3404H UBEDA GOMEZ, CARMEN 28

106 ****8531A UBEDA GOMEZ, MARIA CARMEN 28

107 ****1450R LOSADA FLORES, JOSE 28

108 ****5035Z GAITAN ANTUNEZ, RAFAEL 28

109 ****5605W MILLAN LOPEZ, ALBA 28

110 ****5606A MILLAN LOPEZ, ELENA 28

111 ****7766Q DIAZ MUÑOZ, RAFAELA 28

112 ****7569Q CORTES FLORES, JOSE FRANCISCO 28

113 ****2338Y PEREZ CARRERA, FELIX 28

114 ****9553H PALMA RODRIGUEZ, ROSA NOELIA 28

115 ****7753G GONZALEZ GUILLEN, CRISTINA 28

116 ****3367H CUEVAS GODOY, TATIANA 28

117 ****2539Z AVILA GUILLEN, BELEN 28

118 ****1313G LEAL GONZALEZ, JUAN MANUEL 28

119 ****9924K YAMUZA VELASCO, ANTONIA MARIA 28

120 ****4740B MUÑOZ ROMERO, FRANCISCO 28

121 ****7854N ROMERO MENDEZ, MARIA ANTONIA 28

122 ****5471Y CEBALLOS ROMERO, JOSE ANTONIO 28

123 ****1606J MORENO CEBALLOS, ALEJANDRO 28

124 ****3641N MAYORAL GONZALEZ, M. ANGELES 28

125 ****6229S ESPEJO GARZON, MIGUEL ANGEL 28

126 ****5866G LORA LOPERA, CARMEN 28

127 ****3410S MORALES SANCHEZ, BELEN 28

128 ****7824P ARANDA CASTRO, ISABEL MARIA 28

129 ****5947N MARTINEZ CEBALLOS, ANTONIA 28

130 ****2960F CASTRO BERMEJO, VERONICA 28

131 ****5079B ASENCIO GODOY, M. DEL CARMEN 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

132 ****9197B SANTOS DOMENECH, BEATRIZ 28

133 ****7881Q CARRILLO FERNANDEZ, CONC. 28

134 ****3422P LIÑAN CARRILLO, JOSE LUIS 28

135 ****3390Y CARRASCO RUIZ, PEDRO DAVID 28

136 ****8967B DOMINGUEZ GONZALEZ, JUAN M. 28

137 ****7458K RUIZ CARRILLO, MARIA DEL MAR 28

138 ****5394D LOSADA CEBALLOS, JOSE LUIS 28

139 ****6131H SANTOS ESCRIBANO, M. CARMEN 28

140 ****0392A FUENTES RODRIGUEZ, JOSE M. 28

141 ****4566V GONZALEZ MENDEZ, FRANCISCO J. 28

142 ****5459C JIMENEZ LOSADA, BERNARDO 28

143 ****9187R RUIZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN 28

144 ****5393B CARRILLO FERNANDEZ, JUAN A. 28

145 ****9785Z AGUILAR RODRIGUEZ, FRANCISCO 28

146 ****2618R CAMARGO MONTERO, ROSARIO M. 28

147 ****5470S REYES LOSADA, JESUS 28

148 ****3535Q PALMERO CARRION, SILVIA 28

149 ****5021D AVILA TIRADO, ROCIO 28

150 ****1978D TEJERO PALMERO, JUAN MANUEL 28

151 ****3070M LARA ALVAREZ, AINOA 28

152 ****4862E GODOY GONZALEZ, ANA BELEN 28

153 ****4757R GODOY GONZALEZ, MANUEL 28

154 ****0393P RODRIGUEZ MADRIGAL, ROSARIO 28

155 ****4436P MONTERO GUZMAN, JUAN ANTONIO 28

156 ****9272S MORENO UCEDA, ROSARIO 28

157 ****3277Q FERNANDEZ MORENO, ALVARO 28

158 ****5693R LEON QUESADA, LAURA LEONOR 28

159 ****5541R CAAMAÑO IZQUIERDO, OSCAR 28

160 ****0890K CORTES RUBIO, RAFAEL 28

161 ****2246Z PEREZ SANCHEZ, MARIA ANGELES 28

162 ****3448F GARCIA CARRILLO, RAFAEL 28

163 ****7219G CARRILLO REYES, CARLOTA 28

164 ****3447Y GARCIA CARRILLO, CARLOS 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

165 ****4456A MISURACA, GIUSEPPE 28

166 ****1130Q NUÑEZ RUIZ, ANTONIO 28

167 ****8387F CAMARGO TOMAS, M. DEL CARMEN 28

168 ****8389D CAMARGO TOMAS, BEATRIZ 28

169 ****2542N JIMENEZ RUIZ, ANA MARIA 28

170 ****7774W VERDESOTO LAGUNA, JESICA 28

171 ****7686M CUMPLIDO AGUILA, MANUEL 28

172 ****5677S CANO TOMAS, SONIA 28

173 ****5875Y NAVARRO MIRANDA, JUANA MARIA 28

174 ****6174W RUIZ TUBIO, M. DE LOS ANGELES 28

175 ****5331T MUÑOZ PARIAS, IVAN 28

176 ****4826M ORTIZ ALFARO, CARLOS 28

177 ****3150T RODRIGUEZ MARTINEZ, CARMEN 28

178 ****4445S GRUIA, CONSTANTIN 28

179 ****7767V ESPEJO MUÑOZ, ROSA MARIA 28

180 ****3247J MORENO AVILA, ANTONIO JESUS 28

181 ****1995A MANCILLA RIVERA, ELENA 28

182 ****0701Q VIVARACHO HERRERA, OBDULIA 28

183 ****5388W BLANCO FERNANDEZ, BELEN 28

184 ****5902X BUJALANCE MARTINEZ, ANA BELEN 28

185 ****0348A LOPERA GARCIA, MARIA VICTORIA 28

186 ****6335Y PALMA CUEVAS, INMACULADA 28

187 ****4811Q GOMEZ LOPERA, JOSE LUIS 28

188 ****5428L VARGAS GRANADOS, CARMEN 28

189 ****7241N LARA LOPEZ, ANICETO 28

190 ****8530W UBEDA GOMEZ, PEDRO 28

191 ****1344C SANCHEZ LORA, MACARENA 28

192 ****7009P ALVAREZ REUS, JUAN MANUEL 28

193 ****3291B DIAZ DIAZ, ROCIO MARIA 28

194 ****6902N CUESTA CARO, JOSE 28

195 ****1396G PALMA MONTERO, MANUEL 28

196 ****1398Y PALMA MONTERO, ANTONIO 28

197 ****4223E GIRABEL MARQUEZ, ANA MARIA 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

198 ****9194A CAMPOS GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 28

199 ****3105M DRAGUT, MIHAELA-IONELA 28

200 ****1850B GUARDIA RUIZ, MARIA JOSEFA 28

201 ****6205H MOLINA PAREDES, CYNTHIA 28

202 ****3940H VILLARINO TEJERO, YANIRA 28

203 ****4964R HIDALGO PEREZ, MARIA 28

204 ****3538T TRUJILLO IÑAÑEZ, SAMUEL 28

205 ****8981C BERNABE MORIANA, ROSARIO 28

206 ****2852V MARTIN EGEA, EMILIO JOSE 28

207 ****4243S MUÑOZ GALVEZ, JOSEFA 28

208 ****0813Y SERRANO AGUILAR, FRANCISCO J. 28

209 ****1520Q ARMADA LOSADA, PEDRO JESUS 28

210 ****2835T SANCHEZ LORA, ROCIO 28

211 ****2888T MUÑOZ GALVEZ, MARIA ENRIQUETA 28

212 ****1463M LEON GONZALEZ, SILVIA 28

213 ****5852X GARCIA AVILA, VICTOR 28

214 ****5430L AVIA RUIZ, VERONICA 28

215 ****0219Q FRANCO OROZCO, JOSEFA 28

216 ****2155H CUMPLIDO GIRADO, RAFAEL JESUS 28

217 ****0060Z VALVERDE MARTIN, MANUEL 28

218 ****7562H TINOCO MARAVER, GABRIEL 28

219 ****5515T LEON ZAMORA, MARIA DEL CARMEN 28

220 ****0599M SANTOS ESCRIBANO, RAFAEL 28

221 ****5932V MORENO UCEDA, FRANCISCO M. 28

222 ****5134C DOMINGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL A. 28

223 ****1012M PACHECO CLERIES, JUAN JESUS 28

224 ****8218Z PAEZ ALMENARA, DAVID 28

225 ****7928Z ALMENARA TOMAS, ANA MARIA 28

226 ****3294Z PAEZ ALMENARA, MANUEL JESUS 28

227 ****1214R REYES SANCHEZ, DIANA MARIA 28

228 ****8125C MONTERO OSUNA, ROSA MARIA 28

229 ****9401Q CARRILLO LOSADA, FERNANDA 28

230 ****3439W VARGAS CARRILLO, ANGEL MANUEL 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

231 ****3440A VARGAS CARRILLO, JUAN ANTONIO 28

232 ****2704G ROMERO VELASCO, DAVID 28

233 ****4896Y RODRIGUEZ CUMPLIDO, JOSE M. 28

234 ****2125X LOPEZ VAZQUEZ, FEDERICO 28

235 ****2152P NEVADO MARISCAL, ELENA 28

236 ****5489H ROUMANI OLIVA, YASMIN 28

237 ****6335C OLIVA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 28

238 ****6795S OLIVA ABARDONADO, M. DE FATIMA 28

239 ****8373V LABUNET, NICOLETA-CRISTINA 28

240 ****3013C QUESADA CANO, JESUS 28

241 ****5729K CANO RODRIGUEZ, ANA 28

242 ****8984B ASENCIO CAZORLA, JOSE LUIS 28

243 ****1171S RUIZ ROMERO, JUAN CARLOS 28

244 ****7899B ROMERO GALLARDO, MARIA JOSE 28

245 ****5239X CABRERA PORTILLO, DELFIN 28

246 ****9819S HIDALGO NAVARRO, ELISABET 28

247 ****9970S QUESADA DOMINGUEZ, BELEN 28

248 ****7143H LOSADA CORTES, ANTONIO VICTOR. 28

249 ****7144L LOSADA CORTES, BERNARDO 28

250 ****1002R SANCHEZ DOBLADO, JOSE MANUEL 28

251 ****3684D RUIZ MUÑOZ, ISMAEL 28

252 ****1470N CANO RODRIGUEZ, SABRINA 28

253 ****3132B FERNANDEZ CASTILLEJO, CRISTINA 28

254 ****2758J CASTILLEJO FERNANDEZ, PILAR 28

255 ****5842N CARO ORTIZ, ANGELES 28

256 ****1752H GOMEZ CARO, JAVIER 28

257 ****8123F MILLAN FRANCO, IVAN 28

258 ****9253N CARRILLO HEREDIA, ROCIO 28

259 ****8946P RINCON PULIDO, ANA BELEN 28

260 ****4049Y CHAVEZ BALSERA, JOSE ANTONIO 28

261 ****2714T PALMERO PEREZ, ERICA 28

262 ****2862R CARRASCO ROMERO, JORDI 28

263 ****5604Y CARO PANADERO, LAURA 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

264 ****4799D POLO REGAL, SARA 28

265 ****9094Q MARTIN ROMERO, FRANCISCO M. 28

266 ****8159P MARTIN LOPEZ, FRANCISCO JOSE 28

267 ****4541K VELASCO GAMERO, ANGEL 28

268 ****9157N LEON LIMONES, VANESA 28

269 ****2112C MARTINEZ RODRIGUEZ, DOLORES 28

270 ****1276N JIMENEZ UCEDA, RAFAEL 28

271 ****2240F NAVARRO SALDAÑA, MARIA JOSE 28

272 ****0248M ESPEJO CHACON, ANTONIO JAVIER 28

273 ****5605N GALVEZ PORRAS, MANUEL 28

274 ****2810Y MARTINEZ ALMENARA, SERGIO 28

275 ****7366J ALMENARA BELTRAN, CARMEN 28

276 ****8091D CUESTA AGUILA, MAXIMIANO 28

277 ****8362M HORCAS PORRAS, SANDRA 28

278 ****2157D ESPEJO SANTIAGO, FRANCISCO 28

279 ****5553L NIETO ALGARRADA, MANUEL 28

280 ****5626P CARRILLO MARTINEZ, JOSE 28

281 ****9912Q FERNANDEZ RAMIREZ, JOSE M. 28

282 ****3351D MASCAROS NICOLAS, M. JOSEFA 28

283 ****1988B MARTINEZ HERNANDEZ, FEDERICA 28

284 ****4835Z ACOSTA CUMPLIDO, DANIEL 28

285 ****0578M RUIZ RUIZ, MARIA AURORA 28

286 ****3090H CONDE TORRES, M. ENCARNACION 28

287 ****5485C LINARES RUIZ, IVAN 28

288 ****0020G RODRIGUEZ CRESPO, TERESA 28

289 ****1246M FUILLERAT LOPEZ, ENCARNACION 28

290 ****3650R MONTERO GARCIA, JOSE 28

291 ****8861B CONTRERAS LLANOS, ANTONIA 28

292 ****7155J MOHEDANO MARTINEZ, FRANCISCO 28

293 ****6000W RUMI ROMERO, ANTONIO 28

294 ****2292E CARRILLO PORRAS, MARIA JOSE 28

295 ****7319X CUENCA BACTER, M. DEL CARMEN 28

296 ****5746F BRATAN, AURELIA CRISTINA 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

297 ****3264F MARTINEZ DIAZ, ALVARO 28

298 ****0438C SANTOS FERNANDEZ, ROSARIO 28

299 ****9368Q ROMERO SANTOS, ISMAEL 28

300 ****9369V ROMERO SANTOS, BRYAN JESUS 28

301 ****9035M ORTIZ CABALLERO, ESPERANZA 28

302 ****3262M PALMA ORTIZ, JAVIER 28

303 ****5913K RODRIGUEZ CANO, CUSTODIO R. 28

304 ****2594N RUIZ MUÑOZ, SERGIO 28

305 ****4779Z RUIZ MARTIN, ANTONIO 28

306 ****9442P RUIZ MUÑOZ, ANTONIO JOSE 28

307 ****9213E QUERO ANGULO, ALBERTO 28

308 ****5623Z ZAYAS SANCHEZ, JUAN MANUEL 28

309 ****9593A RODRIGUEZ MONCAYO, DOLORES 28

310 ****5918N MARTIN RODRIGUEZ, SANDRA M. 28

311 ****5917B MARTIN RODRIGUEZ, SAMUEL 28

312 ****5258S ANGULO NIETO, ANGELES 28

313 ****2192Y JIMENEZ LARA, ASCENSION 28

314 ****5966M ROSA ESTEPA, MARIA CARMEN 28

315 ****1639J DOMINGUEZ GALLEGO, JUAN 28

316 ****5335T ZAMORA CABRERA, M. DEL PILAR 28

317 ****6985W CEBALLOS CARRASCO, ALICIA M. 28

318 ****2292Z RUIZ RUIZ, ANGEL 28

319 ****5716P LEON NIETO, IRENE DEL VALLE 28

320 ****0001X DIAZ TORRES, MARIA IGUAZU 28

321 ****6531P LEON BATISTA, ANA MARIA 28

322 ****1943C BELTRAN AGUILA, JESUS MANUEL 28

323 ****6057J SELFA CALLEJA, LAURA 28

324 ****6058Z SELFA CALLEJA, ELENA 28

325 ****0952A QUESADA FERNANDEZ, DIANA 28

326 ****8184T RAMIREZ SANDOVAL, JOSE A. 28

327 ****1673Q PEREZ VERA, MANUELA 28

328 ****5820K MUÑOZ RODRIGUEZ, BELEN 28

329 ****2976R GIMENEZ RUIZ, RAFAEL 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

330 ****4455H TRILLO CASTILLEJO, ADOLFO JESUS 28

331 ****2537V MONTERO POLEY, FRANCISCO M. 28

332 ****4860Z POLEY ALMENARA, JOSEFA 28

333 ****8790A GIRALDEZ SANCHEZ, JOSE MANUEL 28

334 ****2758M CASTRO FERNANDEZ, ERIKA 28

335 ****7382X TEJERO HORNERO, CARMEN 28

336 ****7177N MARTIN AVILA, ANTONIO 28

337 ****2800C RIVERO MILLAN, JOSE MANUEL 28

338 ****5909X CARRERA ACOSTA, MARIA TERESA 28

339 ****2252P CONTINENTE RUIZ, NELIDA MARIA 28

340 ****3347K EGEA SALAS, SANDRA 28

341 ****7426P SALAS ROMERO, RAFAELA 28

342 ****5545R ESPEJO CARO, ELENA 28

343 ****5999R RODRIGUEZ ROMERO, TATIANA 28

344 ****7970V CABRERA FUENTES, JOSE MANUEL 28

345 ****9075G LOPERA LARA, SILVIA 28

346 ****3977D MOLES MARTIN, ISABEL 28

347 ****0584T AGUILAR SALAS, MARIA 28

348 ****3742T QUERO RODRIGUEZ, ANTONIO J. 28

349 ****5495V CASTILLA LORA, RAFAELA 28

350 ****8213Q AGUDO LOPEZ, LEILA 28

351 ****7891G DOMINGUEZ MARAVER, CARMEN 28

352 ****0260E VAZQUEZ VALENZUELA, ADRIAN 28

353 ****2002X VAZQUEZ VALENZUELA, AZAHARA 28

354 ****9098G POZO VERDUGO, MANUEL 28

355 ****6141L RUIZ AMARO, MERCEDES 28

356 ****5725A JIMENEZ CARRILLO, GEMA 28

357 ****5497A PEREZ CASTILLA, FRANCISCO JOSE 28

358 ****7933N MARTIN MUÑOZ, ANTONIO JESUS 28

359 ****9765K CEPEDA RUIZ, DAVID 28

360 ****0940C OSTOS GARCIA, RAUL 28

361 ****8736J CANO MARTINEZ, DAVID 28

362 ****9229C SANTOS GONZALEZ, EMILIO JOSE 28

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

363 ****9370H NAVARRO PULIDO, ANDREA 28

364 ****6953Q MOLES LOPES, MARIA TERESA 28

365 ****6952S MOLES LOPES, ANGELES 28

366 ****6026G CUMPLIDO CABRERA, JOSE 28

367 ****0505Y MUÑOZ ACOSTA, ANTONIA 28

368 ****3452F LOPEZ HURTADO, REBECA 28

369 ****5631J DIAZ ORTIZ, JOSE FRANCISCO 28

370 ****1607R BERMEJO CUMPLIDO, MARIA JESICA 28

371 ****6260N RUIZ TABALES, MARIA JOSE 27

372 ****6103T VELASCO SOLER, M. DEL CARMEN 27

373 ****9126D BARRAZA FUENTES, FRANCISCA 27

374 ****1519S ARMADA LOSADA, EMILIA 27

375 ****5905V GUILLEN PEREZ, MONTSERRAT 27

376 ****4811J MUÑOZ BENAVIDES, ISMAEL 27

377 ****3227V RUIZ PEÑA, MARIA CARMEN 27

378 ****1798Y MUÑOZ MIGUEL, CRISTINA 27

379 ****2221X ARMADA GARCIA, PEDRO 27

380 ****4394R LOSADA HEREDIA, JUAN JOSE 27

381 ****0046P MARTINEZ MORENO, ANTONIO M. 27

382 ****3056H GONZALEZ FUENTES, JOSE 27

383 ****4990F TIRADO PADILLA , RAFAELA 27

384 ****3380G CORTES FLORES, JOSE DAVID 27

385 ****4851F JIMENEZ CAPARROS, ERIC 27

386 ****7008P CORTES FLORES, RAFAEL 27

387 ****1923H PELIGRO ARRIAZA, ANTONIA 27

388 ****5881N GONZALEZ ESCOBAR, ESPERANZA 27

389 ****0771W REYES CORTES, DOLORES 27

390 ****6130P AGUILA RUIZ, EVA MARIA 27

391 ****2755T PALMA REYES, PONCIANO 27

392 ****7084N SANCHEZ OLMO, LIBORIO 27

393 ****9285F MARTOS GARCIA, MARIA DOLORES 27

394 ****7172P AMAYA TEJERO, JENIFER 27

395 ****8625D VELASCO GARCIA, MIGUEL 27

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

396 ****7701S RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN 27

397 ****7876B RODRIGUEZ MEDINA, FRANCISCO J. 27

398 ****1617Z CARRILLO PORRAS, VERONICA 27

399 ****2131Q RUIZ RUIZ, MARIA DOLORES 27

400 ****7883C ANGULO CARRANZA, MANUEL 27

401 ****7305A CUMPLIDO GARCIA, MANUELA 27

402 ****9025T LIÑAN CUMPLIDO, MINERVA 27

403 ****2125Q GALLARDO CARO, JOSEFA 27

404 ****5743T CAMPOS CAMACHO, ROSARIO 27

405 ****4212H GALLARDO RUBIO, TANIA 27

408 ****9536D RADUCAN, MIHAI-CORNEL 26

409 ****5503D NAVARRO HEREDIA, JOSE 26

407 ****3152B SEVERIN, EUGEN 26

406 ****1867M ROMERO MANZANO, FRANCISCO J. 26

410 ****4092A OLIVA ABARDONADO, ANA MARIA 26

411 ****6342Y OLIVA ABARDONADO, AROA 26

412 ****2676J VAZQUEZ PELIGRO, BELEN MARIA 26

413 ****3226Q GONZALEZ ESCOBAR, FRANCISCA 26

414 ****7366A PIZARRO CAZORLA, FRANCISCO 26

415 ****8884W ESCOTE PAÑOS, LUISA MARIA 26

416 ****0007B CARO UCEDA, MARIA MILAGROS 26

417 ****8124J ESPEJO RUIZ, JUMARA 26

418 ****4868P OLIVEROS TORRES, CARLOS 25

419 ****1370H CORDOBA FERNANDEZ, LUCIA 25

420 ****7043Q JIMENEZ LOZANO, ABRAHAM 25

421 ****9452B BORRUECO MARTINEZ, FRANCISCO 25

422 ****7417F TABALES LOPERA, MERCEDES 25

423 ****6198F ZAMORA HERNANDEZ, M. ANGELES 25

424 ****5183E IBAÑEZ HADDACH, ADRIAN 25

425 ****8076V LOSADA HEREDIA, VICENTE 25

426 ****5432K VAZQUEZ RUIZ, NATIVIDAD 25

427 ****5444N GARCIA LEON, RAFAEL 25

428 ****5324D NAVARRO NIETO, BELEN 25

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

429 ****8787Y VELASCO DIAZ, JOSE 25

430 ****4410M MONTES DOMINGUEZ, JUAN JOSE 25

431 ****7445Q OLMO CHACON, ANTONIO 25

432 ****9170F GARCIA TORRALBO, JESUS 25

433 ****3481V CANO TOMAS, ANA BELEN 25

434 ****6040V DIAZ CORTES, FRANCISCO JESUS 25

435 ****8183E RAMIREZ SANDOVAL, SOFIA 25

436 ****8985N ASENCIO CAZORLA, VERONICA 25

437 ****7109J GARCIA SERRANO, CARMEN 25

438 ****4877X GARCIA VAZQUEZ, CRISTINA 25

439 ****5136S REQUENA AGUILERA, FRANCISCO 24

440 ****0923F REGAL TORRES, MARIA JOSEFA 24

441 ****6323C GARCIA MUÑOZ, SARA 24

442 ****2891P CARRASCO RUIZ, CARMEN MARIA 24

443 ****4864C MARTIN GODOY, ISMAEL 24

444 ****6297Z MORALES LOPEZ, ISABEL MARIA 24

445 ****4485F GONZALEZ JIMENEZ, MARIA LUISA 24

446 ****2108E GONZALEZ JIMENEZ, DOLORES 24

447 ****9804Z BACA DIAZ, FRANCISCO 24

448 ****0781P LEON HEREDIA, ANGELES 24

449 ****1820C RODRIGUEZ REGAL, ANTONIO 24

450 ****2940T ROMERO DIEZ, ALVARO 24

451 ****7000T GAMERO ASENCIO, MANUEL JESUS 24

452 ****3769Z CABRERA CARMONA, ANTONIA B. 24

453 ****8974H GARCIA BRENES, ROSA MARIA 24

454 ****4859S TRUJILLO MONTERO, DANIEL 24

455 ****5542A VALENZUELA BAENA, FRANCISCO J. 24

456 ****4296M ALIAGA RODRIGUEZ, JAVIER 24

457 ****5478M MOLINA ASENCIO, ANDRES 24

458 ****1382A CARDENAS GODOY, ANTONIA 24

459 ****7864E ARROYO SOBRINO, MARIA 24

460 ****4190V MORENO MUÑOZ, MARIA 24

461 ****5756H CORDOBA FERNANDEZ, CRISTINA 23

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

462 ****8237V NUÑEZ RUIZ, ROSARIO 23

463 ****4395F CORTES CORTES, FRANCISCO 23

464 ****3245F CORTES MINGUEZ, M. DEL CARMEN 23

465 ****8947N NAVARRO SALDAÑA, TAMARA 23

466 ****8065E GOMEZ REYES, MANUEL 23

467 ****9226V SANTOS JIMENEZ, JOSE 23

468 ****5791S BECERRA TIRADO, TAMARA 23

469 ****5699Z MAYORAL LIÑAN, MANUEL 23

470 ****5437Z AVILA GUILLEN, SANTIAGO JUAN 23

471 ****9736F RIOS PEREZ, FRANCISCO 23

472 ****9473D ALMENARA MANSILLA, FRANCISCO 23

473 ****4568J BALLESTERO MORCILLO, MANUELA 23

474 ****5930P GOMEZ SIERRA, MARIA JOSE 23

475 ****0682W GONZALEZ ESPEJO, JOSE CRISTIAN 23

476 ****5488X GOMEZ ALMENARA, BELEN L. 23

477 ****4567H GONZALEZ MENDEZ, ANTONIO J. 23

478 ****1383A GONZALEZ ESCOBAR, ANA MARIA 23

479 ****8548E GONZALEZ JIMENEZ, MARIA PILAR 23

480 ****0822J IONUT COSTINEL, DRAGOI 23

481 ****5308L HENS DOMINGUEZ, CARMEN 23

482 ****6677Z VAZQUEZ GONZALEZ, ROSA MARIA 22

483 ****1008K DIAZ RAYO, MARIA FRANCISCA 22

484 ****3941T JEREZ ACUÑA, RAFAEL 22

485 ****4786E ABDELILLAH ABID 22

486 ****0101J LOPEZ HENARES, VANESSA 22

487 ****4185G ROMERO ORTEGA, ENCARNACION 22

488 ****9522V VIVANCO MUÑOZ, MANOLA 22

489 ****2435E CHAVES JIMENEZ, MARIA ANGELES 22

490 ****4650Y FERNANDEZ MUÑOZ, ROSARIO 22

491 ****2900G CARRILLO CARRILLO, ANTONIO 22

492 ****5959L BOLANCE ALMENARA, JOSEFA 22

493 ****1407P MONTES PEREZ, FRANCISCA 22

494 ****8277H DELGADO MESA, MERCEDES 22

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

495 ****4823W DOMINGUEZ ROMERO, CARMEN M. 22

496 ****1511Z RUIZ CARRILLO, CRISTINA 22

497 ****3009R DOMENECH OROZCO, ISABEL MARIA 22

498 ****7258R CABRERA RODRIGUEZ, ANTONIO 22

499 ****8166M LOSADA REYES, CRISTOBALINA 22

500 ****0388J NAVARRO NIETO, JOSE ANTONIO 22

501 ****1288B REGAL RIOS, SARAY 22

502 ****3068R MUÑOZ BENAVIDES, FRANCISCO A. 22

503 ****1816T JIMENEZ GOMEZ, CARMEN 22

504 ****1595W MANZANO BALLESTERO, MARIA 22

505 ****2004N CARO DUGO, MARTA 22

506 ****2886T CAPARROS MORENO, JULIA 22

507 ****2538J AVILA GUILLEN, YENIFER 22

508 ****2396Z GIMENEZ MARTINEZ, CINTHIA FAB. 22

509 ****6458W REYES RODRIGUEZ, MARIA BELLA 22

510 ****6876W CORTES FLORES, CARMEN 22

511 ****1482R LEIVA MORENO, LAURA 22

512 ****9357M JIMENEZ TEJERO, LORENA MARIA 22

513 ****8147M JIMENEZ LOSADA, JUANA GRACIA 22

514 ****7588E JIMENEZ LIÑAN, EUFRASIO 22

515 ****7430N LIÑAN MARTINEZ, CARMEN 22

516 ****9053M LINARES RUIZ, PEDRO 22

517 ****6405D MARCE SERRA, JOSE ANTONIO 22

518 ****1947W MARTIN LOPEZ, MARIA DEL ROCIO 22

519 ****2974N LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE 22

520 ****9531Q LOPEZ ROSA, BELEN MARIA 22

521 ****9022B LOPEZ JIMENEZ, CONSTANTINO 22

522 ****1046M MARAVER TRASSIERRA, ANTONIO J. 22

523 ****1513J TANASE, CARMEN-MARILENA 22

524 ****5406J MARTIN MENGUAL, MARIANO 22

525 ****2679M NUÑEZ RUIZ, CARMEN 22

526 ****9646B DOMINGUEZ CEBALLOS, JULIAN 21

527 ****1932G DIAZ RUIZ, JUAN DANIEL 21

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

528 ****2419L PACHECO MOLINA, RAQUEL 21

529 ****5561G MONTES RUIZ, ANTONIO 21

530 ****2609M GONZALEZ ROMERO, BELEN 21

531 ****8997L RAYA MELENDEZ, JOSE MANUEL 21

532 ****0843T SOLIS ALVAREZ, VANESA 21

533 ****6498L NAVAS FERNANDEZ, BELEN MARIA 21

534 ****1179J CARRASCO RUIZ, MARIA JOSE 21

535 ****7851D TIERNO DEL CASTILLO, IRENE C. 21

536 ****1550T MORILLA CORONA, SANDRA 21

537 ****8206D GONZALEZ LORA, JUAN CARLOS 21

538 ****4972D ROMERO LOPEZ, M. DEL CARMEN 21

539 ****6213N SERRANO GAVILAN, CARLOS 21

540 ****3223A HEREDIA FLORES, EMILIA 21

541 ****2003N ARMADA LOSADA, MARIA JOSE 21

542 ****1497H RODRIGUEZ MARAVER, ANA 21

543 ****4838T MATEO MORENO, M. DEL ROSARIO 21

544 ****5504Q MORENO LAZO, ANA BELEN 21

545 ****4821Y CURIEL GONZALEZ, MARIA SOLEDAD 21

546 ****4870A HADDACH ITIAGAT, KHADIJA 21

547 ****5684Q GALLARDO REYES, MARIA 21

548 ****7223W ESPEJO PEREZ, JAMAICA ESTER 21

549 ****9064Q JIMENEZ CUMPLIDO, DANIEL JESUS 21

550 ****5663Z MARAVER REGAL, MARIA DOLORES 21

551 ****2027G CARRILLO CASTRO, MARIA PAULINA 21

552 ****7830L CARO RAMON, MANUELA 21

553 ****9437Q CEBALLOS MOHEDANO, TRANSITO 21

554 ****6840P AVILA AVILA, ANTONIO 21

555 ****5996K MONTERO MONTERO, BELEN 21

556 ****5896J GARCIA BARRAZA, BELEN MARIA 21

557 ****6142Y TRIGO SOBRINO, CLEOPATRA 21

558 ****2977R MARTINEZ DELGADO, ALMA RAQUEL 21

559 ****8675V MATEO GONZALEZ, ANA 21

560 ****6583G MEDINA LOPEZ, ELISABET 21

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

561 ****1045E MORALES SANCHEZ, JUAN JESUS 21

562 ****8455Y MORENO LASO, RAFAEL 21

563 ****0673K MILLAN CABALLERO, MONICA 21

564 ****6143F MILLAN MORENO, MARIA CARMEN 21

565 ****3341B MORENO CEBALLOS, EVARISTO 21

566 ****5543R MILLAN ANGULO, MARIA CARMEN 21

567 ****3262X MONTERO RODRIGUEZ, MIRIAM 21

568 ****8214V PIZARRO MILLAN, MARIA DEL MAR 21

569 ****8055L ZAYAS DIAZ, SERGIO 21

570 ****7925G GARCIA VERA, MARIA 21

571 ****7746L MOYA SANCHEZ, FRANCISCA 21

572 ****9150X AGUILA ROJAS, JUAN FRANCISCO 21

573 ****9223D MORENO GARCIA, MIGUEL ANGEL 21

574 ****8153M NUÑEZ RUIZ, JOSE 21

575 ****1191N MUÑOZ ROMERO, JUAN MANUEL 21

576 ****7133J PALMERO CARRION, MATILDE 21

577 ****7923W ORTIZ ALFARO, JACINTO 21

578 ****8302X ORTIZ MELO, VIRGINIA 21

579 ****6262W PALMA CUEVAS, EVA MARIA 21

580 ****5466Z PAYAN AGUILAR, JUAN CARLOS 21

581 ****1883K MUÑOZ LOPEZ, RAFAEL 21

582 ****2817X FERNANDEZ CABRERA, ANA 21

583 ****4022N GARCIA MENGUAL, MARIA MATILDE 21

584 ****2099Q TABLADA RODRIGUEZ, ELISABEHT 21

585 ****3442R PIÑERO BALLESTERO, FATIMA 21

586 ****0221P PESO CONTRERAS, MARIA JOSE 21

587 ****3460L PIZARRO ACOSTA, JOSE ANTONIO 21

588 ****0083Z CORONA ZALAMEA, FRANCISCA 21

589 ****7507H FRANCO PAEZ, SOLEDAD 21

590 ****5473T GARCIA VAZQUEZ, ROSARIO 20

591 ****1528R GONZALEZ LOSADA, SORAYA 20

592 ****3297E RIOS PEREZ, ROSARIO MARIA 20

593 ****3811C RIOS PEREZ, CARMEN 20

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

594 ****8168V NIETO LINARES, JOSE ANTONIO 20

595 ****7180W CASTILLEJO CALZADA, SACRAM. 20

596 ****3053E QUERO REYES, ESTEFANIA 20

597 ****1755K HEREDIA FLORES, ANTONIA 20

598 ****3122L LOSADA REYES, CARLOTA 20

599 ****6798H OLIVA ABARDONADO, JUAN 20

600 ****1261C ASENCIO MUÑOZ, ROSARIO 20

601 ****9763X OLMO TORRES, CONCEPCION 20

602 ****6254V ALMENARA DOMINGUEZ, M CARMEN 20

603 ****8690M RUIZ CABRERA, JOSE 20

604 ****5044D MARTINEZ GOMEZ, MANUEL 20

605 ****5298T SANCHEZ BAJO, MARIA SALUD 20

606 ****2736J PESO MUÑOZ, JOSE DAVID 20

607 ****4861S POLEY ALMENARA, MANUELA 20

608 ****7008S FERNANDEZ ALMENARA, BEATRIZ 20

609 ****9293S AGUILAR OLMO, RAUL 20

610 ****0442Q CEBALLOS TEJERO, NEIVA MARIA 20

611 ****9130J REYES PALMERO, JESUS 20

612 ****6840R MARISCAL JIMENEZ, M. CARMEN 20

613 ****7410P ROMERO MENDEZ, MARIA EUGENIA 20

614 ****4591Z REYES AVILA, JOSE GUILLERMO 20

615 ****2291A REYES JIMENEZ, MARIA VALLE 20

616 ****4265S MARTIN RUIZ, JENNIFER 20

617 ****2580Y CARRASCO RUIZ, JENIFER 20

618 ****8945K FERNANDEZ BUZON, RAFAELA 20

619 ****5879L SANTIAGO MUÑOZ, BALBINA 20

620 ****1077C PAEZ MORALES, DAVID 20

621 ****7961V PULIDO MARTINEZ, TANIA MARIA 20

622 ****8069E TRABADELO RUIZ, MARIA 20

623 ****9717D TEJERO GONZALEZ, MARTA 19

624 ****7176A PALMA REYES, AMALIA MARIA 19

625 ****6512Y REYES CARRILLO, JESUS 19

626 ****2864F DOMENECH GUTIERREZ, ANTONIO J. 19

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

627 ****8132G ROMERO LEON, LAURA 19

628 ****2924H MARTINEZ RUIZ, M. DEL CARMEN 19

629 ****3001W MARQUEZ MONTERO, VANESA 19

630 ****6510G REYES CARRILLO, ESTEFANIA 19

631 ****6076P SANTOS MINGUEZ, MONICA 19

632 ****1688T MARAVER LIÑAN, CARMEN 19

633 ****4772X MARTINEZ SANCHEZ, M. MERCEDES 19

634 ****2365B ROJANO DIAZ, MARIA ELENA 19

635 ****8847Y MUÑOZ NIETO, ANTONIA 19

636 ****5898Y BAENA LEON, JOSE MANUEL 19

637 ****6994R FERNANDEZ ASUNCION, MANUELA 19

638 ****3559A LOPEZ GONZALEZ, LUCIANA 19

639 ****9333Z GARCIA GONZALEZ, DAVID 19

640 ****5426E ALVAREZ ESCRIBANO, DOLORES 19

641 ****6601F ROSA ALMENARA, MARIA SALUD 19

642 ****7827Y PANADERO JAEN, ANA ISABEL 19

643 ****8463G COBOS RODRIGUEZ, JUAN MIGUEL 19

644 ****2187K CADIZ VAZQUEZ, MANUELA 19

645 ****4778A RINCON BERMEJO, DESIREE 19

646 ****2617E CASTRO FERNANDEZ, JUAN ANT. 19

647 ****7669Q VERDESOTO LAGUNA, ALBERTO 19

648 ****1118X DUGO SERRANO, MARIA ANTONIA 19

649 ****1544V MOYANO PEÑAS, INES MARIA 19

650 ****5201V ADAME HIDALGO, MARIA JOSEFA 19

651 ****1802D CARO RAMOS, ROSA MARIA 19

652 ****9091S GIRALDEZ LOSADA, DOLORES 19

653 ****3282F RIVERO PORRAS, JOSE MANUEL 19

654 ****0727Y HORCAS PORRAS, AMPARO 18

655 ****0476G MORENO HERNANDEZ, MARIA 18

656 ****1335W PEREZ VERA, FRANCISCO 18

657 ****7575D BUJALANCE PALMA, M. ROSARIO 18

658 ****4331W QUERO MARTIN, RAUL 18

659 ****7966T CANO TOMAS, JUAN JOSE 18

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

660 ****2280G GOMEZ SIERRA, MARIA FRANCISCA 18

661 ****4188J FERNANDEZ FUENTES, JUAN 18

662 ****2864A GONZALEZ MARAVER, SARA 18

663 ****2923S AMAYA TEJERO, CARMEN MARIA 18

664 ****8015W BAENA LOPEZ, NURIA 18

665 ****6939S OCAÑA HIDALGO, MARIA ROSA 18

666 ****7965E CANO TOMAS, BEATRIZ 18

667 ****6750F AVILA AVILA, ROSARIO 18

668 ****8843S GUERRA FERNANDEZ, MANUEL M. 18

669 ****0885Q MORALES CEVAQUEBA, M. ANGELES 18

670 ****0810C MOYA BALLETEROS, ROSARIO 18

671 ****1142Q CUMPLIDO LEON, BELEN 18

672 ****5437P BARRAGAN PADILLA, FRANCISCA 18

673 ****7426J CARRILLO REYES, ANTONIO 18

674 ****2029L FRANCO PAEZ, CARMEN 18

675 ****8938M NAVARRO GONZALEZ, AMANDA M. 18

676 ****0184G DOMINGUEZ ROPERO, ANTONIO J. 18

677 ****0705Y FERNANDEZ LOPEZ, M. CARMEN 18

678 ****0313A MOLES BERNABE, SERGIO 18

679 ****6335M LOSADA PORRAS, CRISTOBAL JOSE 18

680 ****1812H LOPEZ FERNANDEZ, PURIFICACION 18

681 ****7760Q MATEI DAN 17

682 ****4171H MONTERO MEDIAVILLA, OSCAR 17

683 ****7755W JIMENEZ SANTOS, ANTONIO 17

684 ****5992Z GALLARDO JURADO, FRANCISCO 17

685 ****7738B PEREZ VERA, MARIA DOLORES 17

686 ****1418Y MAZUECOS HEREDIA, SARA 17

687 ****0053D BERMEJO SOBRINO, ANGEL 17

688 ****8172K BERMEJO GONZALEZ, SILVIA 17

689 ****4727K DIAZ MORENO, JUAN RAFAEL 17

690 ****7689T EGEA DOMINGUEZ, ANTONIO 17

691 ****8978E PIZARRO MILLAN, PRISCILLA BELEN 17

692 ****5433R PADILLA GONZALEZ, BELEN 17

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

693 ****5518F CUMPLIDO CANO, VIRGINIA 17

694 ****6353T ESCRIBANO DIAZ, EDUVIGIS C. 16

695 ****3466W OLIVA ALVAREZ, MARIA VICTORIA 16

696 ****0934H CORTES PEREZ, MARIA PAZ 16

697 ****9151N MUÑOZ RODRIGUEZ, SANDRA MARIA 16

698 ****3864M BAGRE GONZALEZ, ANA BELEN 16

699 ****9050W CUEVAS CANO, MARIA 16

700 ****3360B BERMEJO SOBRINO, CRISTIAN 16

701 ****0499Y ARMADA DOMINGUEZ, DESIRE 16

702 ****4586Z MORELLO AGUILAR, SORAYA 16

703 ****2281F CORTES CORTES, EMILIO 16

704 ****5822C LUQUE MARIN, FRANCISCO 16

705 ****5654S GALVEZ PEREZ, JOSE 16

706 ****3510H ALPUENTE VAZQUEZ, PATRICIA 16

707 ****7992P PORRAS LOSADA, ROSARIO 16

708 ****5542W CAAMAÑO IZQUIERDO, SARA 16

709 ****5292A MILLAN ESPEJO, BELEN 16

710 ****6296K LOPERA MENDOZA, CARMEN MARIA 16

711 ****3261D LORA CABRERA, SILVIA 16

712 ****5827Y MATEI, MARIANA 15

713 ****6956L CARMONA CRESPILLO, EMILIO JOSE 15

714 ****0315C OLIVA CADIZ, MAIRA 15

715 ****6834N MARTINEZ VELASCO, JOSE MANUEL 15

716 ****6044G RODRIGUEZ MEDINA, ROSARIO 14

717 ****8975L GARCIA BRENES, TANIA 14

718 ****9222P MORENO GARCIA, M. DEL CARMEN 14

719 ****8755E ROMERO GARCIA, ANTONIO 14

720 ****0370Y ARIZA MORAL, JOSE MANUEL 14

721 ****5835M ROSENDO BEREÑO, JESSICA 13

722 ****1300E GARCIA ENRIQUEZ, RAFAEL 13

723 ****3262A ALCAIDE PEREZ, CARMEN INMAC. 13

724 ****0157T LORA TEJERO, JOSE RUBEN 13

725 ****8541C AGUILAR FORTEA, MANUEL 11

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Peones discapacitados:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****4915T FERNANDEZ MUÑOZ, ROSA 28

2 ****0948E CAAMAÑO GOMEZ, MARTA 28

3 ****1876N CUMPLIDO CUMPLIDO, FRANCISCO 28

4 ****7628Q CEBALLOS LOPEZ, Mª ROSA 28

5 ****1432B LASTRES MARTINEZ, JOSE CARLOS 28

6 ****1273S AVILA TIRADO, ANTONIO 28

7 ****4636M FERNANDEZ OROZCO, OSCAR 28

8 ****5495J CORTES FLORES, JESUS 28

9 ****0920G PESO BAGRE, DAVID 28

10 ****3984X FUENTES SILES, RAFAEL 28

11 ****3824Q ODINA, NICOLETA-DANIELA 28

12 ****1438J RUIZ CABRERA, FRANCISCO 28

13 ****6116K JIMENEZ ADAME, RAUL 28

14 ****6442L MARTIN SOLAZ, CARLOS DAVID 28

15 ****9702Q SANCHEZ ROMERO, ALEJANDRO 27

16 ****6134P LOSADA PORRAS, ANTONIO VICTOR. 24

17 ****7894Y CUMPLIDO FERNANDEZ, JOSEFA 24

18 ****8386M CARMONA ENRIQUEZ, FRANCISCO 22

19 ****8293B AVILA SANCHEZ, RAFAEL 22

20 ****7892G MONTERO GODOY, M. DEL CARMEN 22

21 ****5522A ROMERO ORTEGA, JOSE MARIA 22

22 ****9916H CORREDERA SANTANA, RAFAEL 22

23 ****1938M MOHEDANO GOMEZ, JOSEFA 21

24 ****5826W PEDRAZA PEDRAZA, INMACULADA 21

25 ****8143G SANCHEZ JIMENEZ, FRANCISCO M. 21

26 ****2856H PALMA RODRIGUEZ, FRANCISCO J. 21

27 ****5655K AMADOR LAVADO, JESUS MARIA 20

28 ****2398M MORENO LAZO, JOSEFA 20

29 ****6374E ALVAREZ ESCRIBANO, ROSARIO 20

30 ****4014W MARTINEZ NAZARIO, ANGELA 20

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

31 ****4604P BERMUDEZ MUÑOZ, JACOBO 20

32 ****3829X NAVARRO SALDAÑA, JOSE ANTONIO 20

33 ****3983D FUENTES SILES, MIGUEL 19

34 ****9185F CABALLERO MIGE, M. DEL CARMEN 19

35 ****3365Q GARCIA GODOY, ESTEFANIA 19

36 ****9083N MARTIN GUERRA, CARLOS DAVID 19

37 ****2030B UCEDA RODRIGUEZ, JESUS 18

38 ****8966X REYES CARRILLO, SANTIAGO 18

39 ****6499C NAVAS FERNANDEZ, JUAN MANUEL 18

40 ****9284Y BACA GARCIA, MINERVA 18

41 ****9559N ALMENARA CABRERA, PURIF. 18

42 ****2863Q SILVA ORTIZ, CARMELO 18

43 ****1791B BERMUDO REBOZO, JOSEFA 18

44 ****3112G RODRIGUEZ CAZORLA, ALEJANDRO 18

45 ****2010H RIOS PEREZ, BELEN 17

46 ****7841J PEREZ DELGADO, CARMEN MARIA 17

47 ****3140R SANCHEZ ROYANO, M. DEL CARMEN 17

48 ****7802Y PULIDO ALMENARA, MARISOL 17

49 ****9538T MARAVER REJANO, ANTONIO JOSE 17

50 ****2916N GONZALEZ CARRILLO, EMILIO 17

51 ****8462A COBOS RODRIGUEZ, MARGARITA 17

52 ****1624H JIMENEZ FLORES, JOSE 17

53 ****6203F GOMEZ SIERRA, ANA MARIA 17

54 ****2609K MONTAÑEZ SANCHEZ, ROCIO 16

55 ****5289B SANCHEZ ROYANO, EMILIO 16

56 ****6150M SANTOS ALMENARA, ROSA MARIA 15

57 ****9132S MARTINEZ MOYANO, JUAN 15

58 ****2635P CARRILLO CARRILLO, AMADOR 12

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Oficial Albañilería:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****3646C VAZQUEZ ARANDA, JOSE 28

2 ****3775M TAMARIT RAMOS, FRANCISCO 28

3 ****7736D GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO 28

4 ****3423M PUNZANO VAZQUEZ, EUSEBIO 28

5 ****7747M LINARES CEBALLOS, JOSE ANTONIO 28

6 ****1360M NAVARRO GARRE, FRANCISCO 28

7 ****2072A PAEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 26

8 ****6051Z LEON PESO, RAFAEL 26

9 ****5933H DIAZ MOLES, FRANCISCO JAVIER 26

10 ****7563C LEON SOBRINO, ANTONIO 26

11 ****4188Z LINARES CEBALLOS, PEDRO 25

12 ****9208S ROSA GARCIA, ANTONIO 25

13 ****0445G PAYAN CARO, JUAN 25

14 ****5983T CASTRO MIJE, JESUS 23

15 ****1095S LEONES TOMAS, ANTONIO 23

16 ****0126B HENS DOMINGUEZ, MANUELA 23

17 ****8065E GOMEZ REYES, MANUEL 23

18 ****1013Y REJANO VELASCO, JOSE MARIA 23

19 ****2030F RUIZ BEJARANO, RAMON 22

20 ****7756D DOMINGUEZ GALLEGO, MANUEL 22

21 ****5310K VERA PEREZ, MANUEL 22

22 ****7477L ARANDA ARIZA, ANTONIO 22

23 ****2198H CARO RUIZ, JOSE MANUEL 22

24 ****1932G DIAZ RUIZ, JUAN DANIEL 21

25 ****6540D ROSA MARTIN, JOSE 21

26 ****5505D CAMACHO LIÑAN, ANTONIO 21

27 ****7748K FERNANDEZ PERALTA, RAFAEL 21

28 ****4601W LIÑAN ESPEJO, MANUEL 21

29 ****1413D IGLESIAS BARRIOS, JULIO CESAR 21

30 ****1517J CABALLERO NAVARRO, ANTONIO J. 21

31 ****5617G PAYAN ADAME, JUAN MANUEL 20

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

32 ****8271H GARCIA CUMPLIDO, ANTONIO 20

33 ****2092T JIMENEZ AGUILAR, MANUEL 20

34 ****8568J MARTINEZ GONZALEZ, JOSE A. 20

35 ****5606P LIMONES MARTIN, RAFAEL 20

36 ****8290C ACOSTA DIAZ, MANUEL 20

37 ****6232H BENSARGUIN CALVO, JUAN A. 19

38 ****8870R VELASCO CARMONA, RAFAEL 19

39 ****2999J MANCILLA GONZALEZ, FRANCISCO 19

40 ****1515B CABALLERO GARCIA, RAFAEL DAVID 19

41 ****7608L FERNANDEZ LEON, JULIO 18

42 ****0552F BARRAZA GARCIA, ANTONIO 18

43 ****5377X MARTIN GUERRA, MANUEL 18

44 ****5573P GARCIA MORENO, MANUEL 18

45 ****9969W SANTOS FERNANDEZ, ANTONIO M. 18

46 ****8823X MANCILLA GONZALEZ, ANTONIO 18

47 ****7183H MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO 17

48 ****3007H GODOY RUIZ, JUAN ANTONIO 17

49 ****9222T FERNANDEZ VALENZUELA, ANTONIO 17

50 ****0886E CARO JIMENEZ, JUAN CARLOS 17

51 ****3437Y LEAL PALOMO, RAMON 17

52 ****6286A ZAYAS DIAZ, MIGUEL ANGEL 17

53 ****4393B CABRERA ALMENARA, ANTONIO 17

54 ****1162J GARCIA ENRIQUEZ, JUAN 16

55 ****7407N GONZALEZ FERNANDEZ, RAFAEL 16

56 ****8806P MILLAN PEREZ, EMILIO 16

57 ****9604Y SANDOVAL ROMERO, JOSE 16

58 ****7222B LOPEZ NAVARRO, JOSE 16

59 ****1864W MUÑOZ GODOY, MANUEL 15

60 ****4492B RODRIGUEZ SANTIAGO, JOSE M. 15

61 ****6834N MARTINEZ VELASCO, JOSE MANUEL 15

62 ****1171E RODRIGUEZ GARCIA, JOSE MANUEL 14

63 ****5568K MUÑOZ VERA, JOSE MANUEL 13

64 ****7149F DIAZ OLIVA, JOSE 12

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Oficial Fontanero:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****7371C RINCON MENDEZ, JOSE 28

2 ****2540R GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 19

3 ****7892Q ALONSO GUERRERO, PEDRO JESUS 18

4 ****7033F GARCIA ENRIQUEZ, ANGEL 11

5 ****6089T MONTERO LIÑAN, JUAN MANUEL 10

- Oficial Pintor:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****0487T IGLESIAS BARRIOS, DOMINGO 28

2 ****5838M BELTRAN AGUILA, JOSE ANTONIO 28

3 ****5286C QUESADA SANCHEZ, FRANCISCO J. 24

4 ****5609Q ORTIZ ARROYO, JOSE MARIA 17

- Oficial Jardinero:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****0370Y ARIZA MORAL, JOSE MANUEL 14

2 ****1471D MORALES DIAZ, JOSE ANTONIO 13

3 ****1300E GARCIA ENRIQUEZ, RAFAEL 13

4 ****0157T LORA TEJERO, JOSE RUBEN 13

5 ****3929Y RUIZ CARO, ANGEL MANUEL 11

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Encargado de Obra:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. Apellidos y Nombre TOTAL

1 ****9822B BARRIENTOS BAREA, MANUEL M. 28

2 ****7736D GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO 28

3 ****6717Q RODRIGUEZ CASTILLO, MARIO 28

4 ****6784X AVILA BERNAL, MANUEL 27

5 ****1095S LEONES TOMAS, ANTONIO 23

6 ****1013Y REJANO VELASCO, JOSE MARIA 23

7 ****2198H CARO RUIZ, JOSE MANUEL 22

8 ****6540D ROSA MARTIN, JOSE 21

9 ****7608L FERNANDEZ LEON, JULIO 18

10 ****1842A GARCIA ROMERO, ANTONIO 18

11 ****7183H MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO 17

12 ****5795A PEREZ VELASCO, JUAN 13

13 ****7149F DIAZ OLIVA, JOSE 12

14 ****4988Y MOLINA ASENCIO, FERNANDO 10

- Monitor/a de Actividades de Tiempo Libre:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ****9272V FERNANDEZ GONZALEZ, CAROLINA 21,96

2 ****6985W CEBALLOS CARRASCO, ALICIA M. 21,50

3 ****9075G LOPERA LARA, SILVIA 21,20

4 ****3448F GARCIA CARRILLO, RAFAEL 20,00

5 ****6419G DOMINGUEZ RUIZ, MACARENA S. 19,50

6 ****9164L GONZALEZ MOYA, VIRGINIA 19,50

7 ****8028S MONTERO FUILLERAT, LAURA 18,90

8 ****4742J CENTENO GALVEZ, MARTA 18,44

9 ****7923W ORTIZ ALFARO, JACINTO 18,00

10 ****5454N BLASCO MARTIN, JUAN CARLOS 18,00

11 ****1455V CUMPLIDO ALMENARA, VANESSA 18,00

12 ****9087Q ELIAS MENDEZ, ROCIO 18,00

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

13 ****3262M PALMA ORTIZ, JAVIER 18,00

14 ****7310E SALDAÑA ALMENARA, MARÍA JOSE 18,00

15 ****2604E ESCORIZA LOPERA, RAUL 18,00

16 ****9825R GARZON GARCIA, MARIA 17,00

17 ****5808S SANCHEZ LOPEZ, ARANTXA 17,00

18 ****1396G PALMA MONTERO, MANUEL 15,80

19 ****1717C MUÑOZ GOMEZ, ANGELA MARIA 15,52

20 ****4770H BAENA MARTINEZ, EVA MARIA 13,80

21 ****9290N TOMAS PEREZ, JOSE CARLOS 13,58

22 ****5996R DOMINGUEZ GONZALEZ, ANGELES 13,40

23 ****4788J ELIAS MENDEZ, BEATRIZ 13,40

24 ****3132B FERNANDEZ CASTILLEJO, CRISTINA 13,00

25 ****9393Z GALLARDO SANCHEZ, GEMMA 13,00

26 ****7957W GAMERO EGEA, ISABEL 13,00

27 ****6378L DIAZ GALLEGO, MARIA 13,00

28 ****5486K AGUILA FLORES, IRENE 13,00

29 ****8088C GONZALEZ NAVARRO, CRISTINA 13,00

30 ****6973J NAVARRO COBOS, ENCARNACION 13,00

31 ****0385D GORDILLO NUÑEZ, SERGIO 13,00

32 ****9223Z RODRIGUEZ LORA, ALBA BELEN 13,00

33 ****2528R BUENO MORALES, AINOA 13,00

34 ****3264F MARTINEZ DIAZ, ALVARO 13,00

35 ****7573K DOMINGUEZ LOPEZ, BELEN 13,00

36 ****7574E DOMINGUEZ LOPEZ, MARIA 13,00

37 ****7686F GARCIA TOMAS, MARTA 13,00

38 ****3581K SANCHEZ GODOY, MARTA 13,00

39 ****1398Y PALMA MONTERO, ANTONIO 13,00

40 ****5407M SANTOS LEON, ANA BEATRIZ 13,00

41 ****4842K CORNEJO MUÑOZ, ANTONIO 13,00

42 ****2833S RUIZ GODOY, JESUS 13,00

43 ****0769W GAMERO BELTRAN, LOURDES 13,00

44 ****3759S GARCIA SPACKMAN, MARIA 13,00

45 ****0168G MORALES CABALLERO, JOSE 13,00

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

46 ****5145K CANOVACA SANCHEZ, JUAN MIGUEL 13,00

48 ****9229C SANTOS GONZALEZ, EMILIO JOSE 13,00

49 ****6340Z GONZALEZ CARO, LIDIA MARIA 13,00

47 ****6952S MOLES LOPEZ, ANGELES 13,00

50 ****6953Q MOLES LOPEZ, MARIA TERESA 13,00

51 ****2796E RAYA MELENDEZ, MERCEDES 11,00

52 ****1833M MARTIN LOPEZ, ROCIO 9,70

53 ****7628C DOMINGUEZ GOMEZ, MANUEL J. 9,60

54 ****1069B LEON PUNZANO, SHEILA 9,00

55 ****0945L PALMA MORIANA, ISABEL 8,58

56 ****9370H NAVARRO PULIDO, ANDREA 8,52

57 ****4088E OLMO MUÑOZ, BEATRIZ A. 8,40

58 ****9049R CUEVAS CANO, BELEN 8,36

59 ****9407D ALMENARA MORAL, CELIA 8,00

60 ****1368E FUENTES FUENTES, ADRIAN 8,00

61 ****3300Q LOPEZ PEREZ, CARLOS 8,00

62 ****9354W ARMADA CARO, THALIA 8,00

63 ****3012L QUESADA CANO, FRANCISCO JOSE 8,00

64 ****4806P ALVAREZ SILVA, ABEL 8,00

65 ****4881Z MONTERO ESPEJO, ROSA MARIA 8,00

66 ****9312B NEVADO MARISCAL, JUAN CARLOS 8,00

67 ****2205F CUEVAS PEREZ, ESTELA MARIA 8,00

68 ****6057J SELFA CALLEJA, LAURA 8,00

69 ****9238Y MARTINEZ OLALLA, ANDREA 8,00

70 ****5471Y CEBALLOS ROMERO, JOSE A. 8,00

71 ****4550B BARRAZA ANGULO, ALBA 8,00

72 ****6049A REY ESPEJO, MARIA 8,00

73 ****3297J REBOSO CANO, MINERVA 8,00

74 ****9223D MORENO GARCIA, MIGUEL ANGEL 8,00

75 ****9555D RUIZ CURIEL, TAMARA 8,00

76 ****2294C PEREA SERRANO, DANIEL 6,00

77 ****3346E CUMPLIDO MOLINA, IRENE 1,00

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

- Auxiliar Administrativo:

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 ****0779R MORALES CEVAQUEBA, BEATRIZ 48,00

2 ****5907S CARO CARO DE LA Bª, Mª DOLORES 35,40

3 ****6044G RODRIGUEZ MEDINA, ROSARIO 32,40

4 ****0670H MARTINEZ AGUILAR, SONIA 30,90

5 ****4508G CABERO ROJAS, ANTONIA 30,90

6 ****7833W PUERTO CAÑAS, MARIA DE GUIA 28,50

7 ****0970P ARRIBAS VARGAS, RAQUEL 27,30

8 ****5956H GONZALEZ RUIZ, PURIFICACION 25,80

9 ****8506R SANCHEZ ZAMORA, ROSA MARIA 24,10

10 ****3812R GODOY GARCIA, ANTONIO JOSE 23,70

11 ****5096J BODA SUAREZ, MARTA 23,30

12 ****5218K NIETO EXPÓSITO, Mª JOSÉ 22,60

13 ****5488S MILLAN MOLINA, Mª DEL CARMEN 21,50

14 ****6165C HEREDIA RUIZ, Mª DEL PILAR 21,30

15 ****1759Q GODOY GARCIA, EVA MARIA 20,50

16 ****8138Y GARCIA CUEVAS, INMACULADA 19,00

17 ****6127J DIAZ GODOY, BELEN 18,96

18 ****9606R VALLIN IGLESIAS, NURIA MARIA 18,70

19 ****4022N GARCIA MENGUAL, MARIA MATILDE 17,66

20 ****0219Q FRANCO OROZCO, JOSEFA 16,60

21 ****2152P NEVADO MARISCAL, ELENA 16,40

22 ****5793Q DEL POZO CERRILLO, BEATRIZ 16,20

23 ****5701Q DELGADO MEDINA, MANUELA 16,00

24 ****2705M DIAZ RODRIGUEZ, JOSE JAVIER 15,30

25 ****0576P SANCHEZ VARGAS, JOSE ENRIQUE 15,20

26 ****0934H CORTES PEREZ, MARIA PAZ 15,12

27 ****4336K MARQUEZ GARZON, EVA MARIA 14,72

28 ****8362M HORCAS PORRAS, SANDRA 13,10

29 ****7657E GARCIA ZAMORA, MARIA JOSE 13,10

30 ****2264Z RUIZ CHACON, ANTONIA 12,90

31 ****3270H MORALES ROSA, ZORAIDA 12,80

32 ****3864M BAGRE GONZALEZ, ANA BELEN 12,80

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

ORDEN
PRELACIÓN

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

33 ****6012M FUENTES CARO, ALICIA 12,80

34 ****6116K JIMENEZ ADAME, RAUL 12,10

35 ****0282K GONZALEZ VALDES, DANIEL 11,60

36 ***2252P CONTINENTE RUIZ, NELIDA MARIA 11,50

37 ****0590C GARCIA NIETO, Mª FRANCISCA 10,80

38 ****5391Y SIMON CARO, ANGELA MARIA 10,02

39 ****1329N COBACHO LEON, JOSE MARIA 10,00

40 ****3390Z OSTOS NIETO, CARMEN MARIA 9,40

41 ****1125E ZAMORA GARCIA, JUANA 9,20

42 ****2706Y VIDA DIAZ, JESUS 8,80

43 ****1418Y MAZUECOS HEREDIA, SARA 8,80

44 ****2873N ALMENARA AGUILAR, SILVIA 8,80

45 ****2419L PACHECO MOLINA, RAQUEL 7,34

46 ****6576S RODRIGUEZ GUERRERO, AFRICA 5,00

SEXTO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de las que rigen la
convocatoria,  en la categoría  de peón y con objeto de que el  Plan Extraordinario  para la
realización de obras y servicios municipales 2019-2020 llegue al mayor número posible de
familias,  sólo  podrá ser  contratado uno de los miembros de la  unidad familiar,  siempre y
cuando haya  unidades familiares  sin  haber  sido  contratadas.  Un segundo miembro de la
unidad familiar sólo podrá ser contratado cuando todas las unidades familiares hayan sido
contratadas.

SÉPTIMO.- Designar los siguientes miembros de la Comisión de Seguimiento:

Titulares:
D. Rafael Fernández Ruiz.
Dª Rosario García Jiménez.

Suplentes:
Dª María del Mar Rodríguez Caro.

      Dª Adolfina Uceda González.

OCTAVO.- Autorizar  al  Negociado  de  Personal  para  realizar  las  contrataciones
laborales  temporales  de  todas  las  categorías  laborales,  del  Plan  Extraordinario  para  la
realización de Obras y Servicios Municipales 2019-2020, según el procedimiento legalmente
establecido,  y  de  acuerdo  con  lo  dispuesto  en  las  bases  de  la  convocatoria  para  la
contratación  laboral  temporal  de  personas  desempleadas  del  Plan  Extraordinario  para  la
realización de Obras y Servicios Municipales 2019-2020, aprobadas por Ayuntamiento-Pleno
en sesión ordinaria celebrada el día 31 de mayo de 2018 y atendiendo al orden de prelación
establecido en el dispositivo de esta resolución.

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719



       AYUNTAMIENTO DE PALMA DEL RÍO
                   (Registro de Entidades Locales nº 01140497)                                                                                                     (CÓRDOBA)
 

NOVENO.- Publicar el presente decreto en el Tablón de Anuncios Electrónico y en la
Página Web del Ayuntamiento de Palma del Río.”

Lo que se hace público para general conocimiento, de conformidad con lo establecido
en la base septima de las que rigen la convocatoria para la contratación laboral temporal de
personas  desempleadas  del  Plan  Extraordinario  para  la  realización  de  Obras  y  Servicios
Municipales 2019-2020. Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa,
se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que lo ha
dictado en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta
resolución, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

No obstante, se podrá interponer directamente Recurso Contencioso-Administrativo
en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta
resolución ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo, conforme a lo dispuesto en el
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas, y artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de
la  Jurisdicción  Contenciosa-Administrativa  en  relación  con  el  art.  46  de  la  citada  Ley
Jurisdiccional.

En el supuesto de que fuese interpuesto recurso potestativo de reposición, el plazo
para interponer el Recurso Contencioso-Administrativo se contará desde el día siguiente a
aquel en que se notifique la resolución expresa del recurso potestativo de reposición, o en
que éste deba entenderse presuntamente desestimado.

Plaza Mayor de Andalucía nº1-14700 Palma del Río (Córdoba) España -Telf. 957 710 244 Fax 957 644 739
http://www.palmadelrio.es

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

C6F24B3C3466F996C719

Firmado por  La Concejala-Delegada de Personal EXPOSITO VENEGAS AURIA MARIA el 14/12/2018

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

C6F2 4B3C 3466 F996 C719


